

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 004650 / P 009574 / L 000001

SAS JM CONCEPT ENERGIE

1109 ROUTE DE LA GREZE

46130 LOUBRESSAC

F01/8027/3948
433CPP

PAGE 1

FACTURE 25010485759 DU 31/08/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
2929421	V.CDE: BRISSET	-	-	-	-	-	-	-	-
	28/04/25 BL QJ0416E	-	-	-	-	-	-	-	-
	MITIGEUR EVIER FOCUS MURAL	1	1	-	-	-	DFLE/DL8P 185,87	185,87	2
	31825000	-	-	-	-	-	-	-	-
	CHROME	-	-	-	-	-	-	-	-
	31825000	-	-	-	-	-	-	-	-
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1	-	-	-	-	0,02	0,02	2
	TOTAL BL	-	-	-	-	-	-	185,89	-
2993598	V.CDE: LOUBRESSAC	-	-	-	-	-	-	-	-
	20/05/25 BL RA9277B	-	-	-	-	-	-	-	-
	P-SERVIETTE ANNEAU-CHR.	1	1	-	-	-	DFLE/DL8P 90,47	90,47	2
	A2416ACR	-	-	-	-	-	-	-	-
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1	-	-	-	-	0,02	0,02	2
2993395	PANIER P.EPONGESAVON CHROME	2	1	-	-	-	137,90	275,80	2
	A46510CR	-	-	-	-	-	-	-	-
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2	-	-	-	-	0,03	0,06	2
2992913	P.ROULEAU-CHR	1	1	-	-	-	47,86	47,86	2
	A10280CR	-	-	-	-	-	-	-	-
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1	-	-	-	-	0,01	0,01	2
2992732	P.DRAPS-CHR	1	1	-	-	-	173,89	173,89	2
	A10680CR	-	-	-	-	-	-	-	-
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1	-	-	-	-	0,09	0,09	2
2993190	P.SERVIETTE CM60-CHR	2	1	-	-	-	62,82	125,64	2
	A1018CCR	-	-	-	-	-	-	-	-
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2	-	-	-	-	0,03	0,06	2
2993430	PATERE - CHROME	2	1	-	-	-	21,15	42,30	2
	A1020CCR	-	-	-	-	-	-	-	-
2993177	P.SERVIETTE CM30-CHR	1	1	-	-	-	55,22	55,22	2
	A1018ACR	-	-	-	-	-	-	-	-
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1	-	-	-	-	0,01	0,01	2
2928391	BARRE DE DOUCHE UNICA"VARIA 0	1	1	-	-	-	65,98	65,98	2
	72M SANS FLEXIBLE	-	-	-	-	-	-	-	-
	CHROME	-	-	-	-	-	-	-	-
	27355000	-	-	-	-	-	-	-	-
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1	-	-	-	-	0,02	0,02	2
2993395	PANIER P.EPONGESAVON CHROME	2	1	-	-	-	137,90	275,80	2
	A46510CR	-	-	-	-	-	-	-	-
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2	-	-	-	-	0,03	0,06	2
2993177	P.SERVIETTE CM30-CHR	1	1	-	-	-	55,22	55,22	2
	A1018ACR	-	-	-	-	-	-	-	-
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1	-	-	-	-	0,01	0,01	2
2993489	PORTE SERVIETTE 80 CM CHROME	1	1	-	-	-	90,82	90,82	2
	A1018DCR	-	-	-	-	-	-	-	-

U.F. : Unité

Facturation

- 1 - pièce
- 2 - paire
- 3 - cent pièces
- 4 - mètre
- 5 - cent mètres
- 6 - mètre carré
- 7 - kilo
- 8 - cent kilo
- 9 - centumètre
- A - mille pièces
- B - kilomètre
- C - tonne
- D - millimètre

TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/8028/3948
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

PAGE 2

FACTURE 25010485759 DU 31/08/2025

Table with 10 columns: NUMERO ARTICLE, DESIGNATION ARTICLE, QUANTITE, U F, PRIX UNITAIRE NET, MONTANT HORS TAXES, TVA. It contains multiple rows of product details including ECO-PARTICIPATION, P.ROULEAU-CHR, and various pellets and tools.

Summary table with columns: U.F. : Unité Facturation, TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES, CODE TVA TAUX, BASE TVA, MONTANT TVA, NET A PAYER. It includes a list of units on the left and a large empty box for the net amount to pay on the right.

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison.
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler
n° client 433CPP
n° facture 25010485759
date facture 31/08/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/8029/3948
433CPP

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

PAGE 3

FACTURE 25010485759 DU 31/08/2025

Table with 9 columns: NUMERO ARTICLE, DESIGNATION ARTICLE, QUANTITE, U F, PRIX UNITAIRE NET, MONTANT HORS TAXES, TVA. Rows include items like SAC DE 15,00 KILO(S), RACCORDS-UNIONS, RAC UNIONS, RACCORD UNION, ECO-PARTICIPATION, etc.

U.F. : Unité
Facturation

- 1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

Summary table with columns: TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES, CODE TVA TAUX, BASE TVA, MONTANT TVA, NET A PAYER.

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler
n° client
n° facture
433CPP 25010485759
date facture 31/08/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 004650 / P 009577 / L 000001
SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/8030/3948
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

PAGE 4

FACTURE 25010485759 DU 31/08/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F		PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
1181067	JP014 PEIGNE POUR 18 APP.1P+N 404928 DRIVIA 404928	2	1		7,65	15,30	2
022398C	BARRE PONT. 1P 10MMØ N 13M KB163N	1	1		6,78	6,78	2
020040M	BARRE PONT. 1P 10MMØ PH 13M KB163P	1	1		6,78	6,78	2
024451R	REDUCTION CU MF 28-16 - N243	2	1		5,81	11,62	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
937636E	MANCHON LAITON 32-F26X34 270GC	4	1		4,08	16,32	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4			0,01	0,04	2
937637P	MANCHON LAITON 28-F33X42 270GC	4	1		6,31	25,24	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	4			0,01	0,04	2
937312C	MANCHON LAITON 16-F15X21 270GC	8	1		0,75	6,00	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	8			0,01	0,08	2
937380W	MAMELON REDUIT M26X34-F20X27	2	1		1,93	3,86	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
1146057	DISJ DNX3 PH+N 20A 406775 VIS/VIS 6KA 406775	1	1		10,41	10,41	2
5610860	DISJONCTEUR 1P+N 3KA C20A 1M MFN720	1	1		8,52	8,52	2
	TOTAL BL					253,80	
	V.CDE: JHIN 6/08/25 BL TU6534				DFHC		
1146042	PEIGNE AUTO 3P+N 12M 405201	1	1		24,09	24,09	2
1168837	DISJ.3P+N 6-10KA C-20A 3M NFT820	1	1		97,87	97,87	2
	TOTAL BL					121,96	
	V.CDE: GAMOT 7/08/25 BL TV3929				DFHC		
937631B	MAMELON LAITON 32-M26X34 243GC	5	1		2,64	13,20	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	5			0,01	0,05	2
937300A	MAMELON LAITON 32-M33X42 243GC	5	1		3,74	18,70	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	5			0,01	0,05	2
937467R	BOUCHON FEMELLE LAITON 20X27	25	1		0,87	21,75	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	25			0,01	0,25	2
024408M	TE REDUIT CU 28-22-28 - N130	2	1		3,07	6,14	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2
4146499	RACCORD M MC 32-26X34	2	1		7,49	14,98	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2			0,01	0,02	2

U.F. : Unité

Facturation

1 - pièce
2 - paire
3 - cent pièces
4 - mètre
5 - cent mètres
6 - mètre carré
7 - kilo
8 - cent kilo
9 - centimètre
A - mille pièces
B - kilomètre
C - tonne
D - millimètre

TOTAL
MARCHANDISES
HORS TAXES

CODE TVA TAUX

BASE TVA

MONTANT TVA

NET A PAYER

Conditions générales de ventes :

La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).

IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client

n° facture

433CPP 25010485759

date facture

31/08/2025

Papillon detachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 004650 / P 009578 / L 000001
SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/8031/3948
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

PAGE 5

FACTURE 25010485759 DU 31/08/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F			PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
937538S	RACCORD UNION 32-F26X34 340GCU	2	1			8,94	17,88	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2
117537F	COLLIER DEPART INOX D139	1	1			15,57	15,57	2
	016013							
074247F	PURGEUR AIR FLEXVENT 1/2M	2	1			13,40	26,80	2
	TOTAL BL						135,43	
	8/08/25 BL TW1373					DFHC		
024299J	COURBE 90° CU FF 28 - N2A	2	1			1,42	2,84	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2
111599Z	COURBE 45° CU FF 32 - N41	2	1			2,68	5,36	2
	ECO-PARTICIPATION PMCB	2				0,01	0,02	2
037585J	JOINT CNK 40X49	1	1			20,81	20,81	2
	1"1/2 35 X 45 EP. 2MM							
	LA BTE DE 25 MB EXPERT							
	EAU-OXYGENE-HYDROCAR-SOLAIRE							
	BOITE DE 25 PIECE(S)							
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1				0,01	0,01	2
3660986	TUBE CU DUR EN1057 30X32	5,00	4			10,79	53,95	2
	BARRE DE 5 M							
	TOTAL BL						83,01	
	V.CDE: GAMONT							
	12/08/25 BL TX7235					DFHC		
2138982	COLLIER EQUIPOTENTIEL 8/32MM	6	1			4,15	24,90	2
	70511							
3703121	2P+T F/B ANTH COMPO	3	1			7,20	21,60	2
	069891L							
3702985	SUPPORT ENCASTRE 2P H/V ANTH	2	1			8,00	16,00	2
	069607L							
027675R	COUDE SPLE F 45D 40 CH 44	10	1			0,95	9,50	2
027530I	COUDE SPLE MF 45D 40 CH 4	10	1			0,95	9,50	2
	TOTAL BL						81,50	
	12/08/25 BL TX7532					DFHC/DL8P		
3703112	SORTIE CABLE AVEC S-C ANTH ENC	5	1			23,24	116,20	2
	069878L							
	TOTAL BL						116,20	

U.F : Unité Facturation							
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA		NET A PAYER

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.

Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.

Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client n° facture
433CPP 25010485759
date facture 31/08/2025

Papillon détachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 004650 / P 009579 / L 000001
SAS JM CONCEPT ENERGIE
F01/8032/3948
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

PAGE 6

FACTURE 25010485759 DU 31/08/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	TVA
006537R	V.CDE: LABORDERIE	- - -	-	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -
	13/08/25 BL TY3315	- - -	-	- - -	- - -	- - -	DFLE/DL8P	- - -	- - -
	MELANGEUR DOUCHE E110 3000B110	1	1	- - -	- - -	- - -	54,96	54,96	2
	M1/2 -TETE CLAPET- CROIS.ABS	- - -	-	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1	-	- - -	- - -	- - -	0,02	0,02	2
	TOTAL BL	- - -	-	- - -	- - -	- - -	- - -	54,98	- - -
	V.CDE: COUAILLAC	- - -	-	- - -	- - -	- - -	DFLE/DL8P	- - -	- - -
	13/08/25 BL TY3506	- - -	-	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -
3385349	MECANISME DE CHASSE GEBERIT	1	1	- - -	- - -	- - -	29,72	29,72	2
	TYPE 212 COMPLET POUR	- - -	-	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -
	RESERVOIRS A ENCASTRER SIGMA	- - -	-	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -
	ECO-PARTICIPATION PMCB	1	-	- - -	- - -	- - -	0,02	0,02	2
	TOTAL BL	- - -	-	- - -	- - -	- - -	- - -	29,74	- - -
	V.CDE: 1	- - -	-	- - -	- - -	- - -	DFHC	- - -	- - -
	21/08/25 BL UB9578	- - -	-	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -
	FIL H07V-U 1,5 BLEU C100	100,00	B	- - -	- - -	- - -	174,83	17,48	2
014660I	COURONNE DE 100ML	- - -	-	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -
	20035330	- - -	-	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -
	FIL H07V-U 1,5 ROUGE C100	100,00	B	- - -	- - -	- - -	174,83	17,48	2
	COURONNE DE 100ML	- - -	-	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -
014651N	20035327	- - -	-	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -
	FIL H07V-U 1,5 VERT/JAUNE C100	100,00	B	- - -	- - -	- - -	174,83	17,48	2
	COURONNE DE 100ML	- - -	-	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -
	20035333	- - -	-	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -
4252222	OBTURATEUR BLANC	1	1	- - -	- - -	- - -	2,68	2,68	2
	CB0210	- - -	-	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -
	ECO BATIBOX 1P D67MM P40MM	4	1	- - -	- - -	- - -	1,53	6,12	2
	080021L	- - -	-	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -
4252426	VOY TEM CABL PH DISTR 230V 3MA	2	1	- - -	- - -	- - -	9,54	19,08	2
	CM0222	- - -	-	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -
	LOT DE 10 VIS LONGUES (40MM)	2	1	- - -	- - -	- - -	3,10	6,20	2
	61839	- - -	-	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -
1265417	TELERUPTEUR BTE 230VAC 1NO 10A	1	1	- - -	- - -	- - -	11,14	11,14	2
	26018230	- - -	-	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -
	PACK 1EMET/1RECEPT TYXIA 501	1	1	- - -	- - -	- - -	78,21	78,21	2
	6351407	- - -	-	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -
4252370	VA ET VIENT 10AX	1	1	- - -	- - -	- - -	4,88	4,88	2
	CM0001	- - -	-	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -
	TOTAL BL	- - -	-	- - -	- - -	- - -	- - -	180,75	- - -
	V.CDE: 21/08	- - -	-	- - -	- - -	- - -	DFHC/DL8P	- - -	- - -
4252882	21/08/25 BL UB9645	- - -	-	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -
	ENJO COUPURE DOUBLE TITANE	1	1	- - -	- - -	- - -	5,45	5,45	2
	- - -	- - -	-	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -
	- - -	- - -	-	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -	- - -

U.F. : Unité							
Facturation							
1 - pièce							
2 - paire							
3 - cent pièces							
4 - mètre							
5 - cent mètres							
6 - mètre carré							
7 - kilo							
8 - cent kilo							
9 - centimètre							
A - mille pièces							
B - kilomètre							
C - tonne							
D - millimètre							
TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES			CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER	

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client
433CPP

n° facture
25010485759

date facture
31/08/2025

Papillon detachable à joindre à votre règlement

AGENCE DE CAHORS
Z.A. DE REGOURD

46000 CAHORS
TELEPHONE 05 65 20 82 00

E 004650 / P 009580 / L 000001
SAS JM CONCEPT ENERGIE

F01/8033/3948
433CPP

1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

PAGE 7

FACTURE 25010485759 DU 31/08/2025

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	CT2001								
		TOTAL BL						5,45	
4252810	V.CDE: 25/08 25/08/25 BL UD1356 ENJO SORTIE DE CABLE TITANE CT0181	3	1				DFHC/DL8P 4,19	12,57	2
		TOTAL BL						12,57	

INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)

U.F. : Unité Facturation	PAYABLE PAR L.C.R.				30/09/25	4.126,54 EUR
1 - pièce 2 - paire 3 - cent pièces 4 - mètre 5 - cent mètres 6 - mètre carré 7 - kilo 8 - cent kilo 9 - centimètre A - mille pièces B - kilomètre C - tonne D - millimètre	TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES	PPE 109,00 F.G. 9,90 EcoP 2,02	CODE TVA TAUX 1 10,00 2 20,00	BASE TVA 357,54 3.111,04	MONTANT TVA 35,75 622,21	NET A PAYER 4.126,54 EUR
	3.347,66					

Conditions générales de ventes :
La présente facture est soumise à nos Conditions Générales de Vente mentionnées au dos du présent document et sur nos bulletins de livraison. Tout différend relève de la compétence du Tribunal de Commerce de notre Siège social. TVA sur les débits.
Marchandises soumises à réserve de propriété : (article 10 des Conditions Générales de Vente).
IMPORTANT : Edition d'un relevé mensuel au-delà d'une facture/avoir par mois.
Pénalités de retard : Taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement majoré de 10 points. Pas d'escompte pour règlement anticipé.

références à rappeler

n° client n° facture
433CPP 25010485759
date facture **31/08/2025**

Papillon détachable à joindre à votre règlement

433CPP 25010485759
31/08/2025
4.126,54 EUR